令和 7 年 6 月１３日

実験実習機器センター

利用者各位

実験実習機器センター長

髙澤  啓

リアルタイム PCR 機器 更新および利用開始のお知らせ

 平素より当センターの運営にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

故障によりご不便をおかけしておりましたリアルタイム PCR 機器について、このた

び「Roche LightCycler 96」を新たに導入いたしました。

 つきましては、下記のとおり利用を開始いたしますので、ご案内申し上げます。

 記

■ 利用開始日   ：令和 7 年 6 月１６日（月）

■ PCR プレート ：従来の Roche 用プレートが引き続き使用可能です。

■ 利用料金    ：1 ラン 750 円（従来通り）

 新機器の導入により、皆様の研究活動がより円滑に進むことを願っております。

ご不明な点がございましたら、お気軽に下記担当者までお問い合わせください。

 今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

［本件担当・お問い合わせ先］

                                           実験実習機器センター 千葉 伸一

内線：2645 PHS：8621